UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày     tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 31/03/2022 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Sở Y tế An Giang;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh (Đính kèm

danh sách).

Điều 2. Các cá nhân có tên ở Điều 1 không được sử dụng chứng chỉ hành

nghề dưới bất kỳ hình thức nào.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng thuộc Sở Y

tế và các Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- BGĐ Sở Y tế;
- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;
- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;
- Phòng Y tế huyện, thị, thành phố;
- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Hùng

UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THU HỒI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH
(Đính kèm Quyết định số           /QĐ-SYT ngày     / 07 /2024 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh An Giang)

STT Số CCHN Ngày cấp Họ và
Tên Ngày sinh

Số chứng
minh nhân

dân
Địa chỉ1

Văn bằng
chuyên

môn

Phạm vi HĐCM
đã được cấp

Nội
dung

thu hồi

1 004042
/AG-CCHN 14/01/2014 Huỳnh

Nhật Tiến 1983 351477923

Ấp Long
Thạnh 2, xã
Long Giang,
huyện Chợ
Mới, An Giang

Điều
dưỡng

Quyết định số
41/2005/QĐ-BNV

2 005580
/AG-CCHN 06/05/2016

Nguyễn
Quốc
Hưng

01/05/1991 352089527

Ấp Trung
Bình, xã Thoại
Giang, huyện
Thoại Sơn, An
Giang

Y sỹ
Thông tư liên tịch
số 26/2015/TTLT-
BYT-BNV

3

006502/
AG-CCHN
1546/QĐ-

SYT

19/092017
13/12/2017

Lương
Quốc
Nghĩa

20/03/1994 025304946
Phường 07,
quận 06,
TPHCM

Y sỹ

Thông tư liên tịch
số 26/2015/TTLT-
BYT-BNV
KTV Chẩn đoán
hình ảnh

4 006177
/AG-CCHN 10/04/2017

Vương
Quốc
Dương

26/06/1995 352279184

Ấp Tây Bình,
xã Thoại
Giang, Thoại
Sơn, An Giang

Y sỹ
Thông tư liên tịch
số 26/2015/TTLT-
BYT-BNV

Thay đổi
phạm vi

hoạt
động

chuyên
môn

5 005470/
AG-CCHN 01/03/2016

Nguyễn
Trương
Long Vĩ

13/10/1990 352115661

Ấp Vĩnh Lợi,
xã Vĩnh Hanh,
Châu Thành,
An Giang

Y sỹ
Thông tư liên tịch
số 26/2015/TTLT-
BYT-BNV

6 001314
/AG-CCHN 26/11/2012 Lâm Thị

Mỹ Hạnh 1982 351452329

Ấp Mỹ Thuận,
Mỹ Hội Đông,
Chợ Mới, An
Giang

HSTH Thông tư số
12/2011/TT-BYT

7 002493
/AG-CCHN 13/08/2013 Nguyễn

Hoài Nam 1981 351446502

Khóm Châu
Long 2,
phường Châu
Phú B, TP.
Châu Đốc, An
Giang

Y sỹ Quyết định số
41/2005/QĐ-BNV

8 006589
/AG-CCHN 03/11/2017

Nguyễn
Thị Thu
Hường

04/05/1983 351596275

Ấp Phú Hòa 1,
xã Bình Hòa,
Châu Thành,
An Giang

Y sỹ
Thông tư liên tịch
số 10/2015/TTLT-
BYT-BNV

9 006976
/AG-CCHN 22/02/2018

Nguyễn
Thị Diễm
Hương

26/07/1995 352410333

Ấp Khánh
Châu, xã
Khánh Hòa,
Châu Phú, An
Giang

Y sỹ
Thông tư liên tịch
số 10/2015/TTLT-
BYT-BNV

10 005821
/AG-CCHN 16/09/2016 Nguyễn

Hữu Tài 22/03/1993 352217327

Ấp Trung 2, xã
Tân Trung,
Phú Tân, An
Giang

Y sỹ
Thông tư liên tịch
số 26/2015/TTLT-
BYT-BNV

Tổng cộng: 10 khoản./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:52:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:52:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:52:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:52:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:52:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!